
  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
          B.Curri, 07.08.2017 

 
Për: GJEOKONSULTING & CO me adrese: Kashar, Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 4, 
Tirane. 
Procedura e prokurimit: 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit:1 301 652 leke pa t v sh 
2. Burimi i Financimit:Buxheti i shtetit, transferte MTI 
3.  Objekti  i kontratës: Supervizion punimesh për objektin Shtese Uji për qytetin Bajram 
Curri 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27, date 10.07.2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
1. GJEOKONSULTING & CO         me nipt  K91810005U 
  
Vlera: 880 000 (Teteqindetetedhjetemije) leke pa t v sh. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GJEOKONSULTING & CO me 
adrese: Kashar, Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 4, Tirane. se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme 880 000 (Teteqindetetedhjetemije) leke pa t v sh është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje me adrese: Sheshi “Azem 
Hajdari” sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2017 
 
Ankesa: nuk ka 
 
 
 
 
 



 


